



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ที่ทำการปกครองอำเภอโนนสูง (งานการเงินและบัญชี)

ที่ นม ๑๐๑๘/

วันที่ ๐๕ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๔




เรื่อง รายงานผลคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เรียน นายอำเภอโนนสูง

ตามคำสั่งอำเภอโนนสูง ที่ ๗๑๖/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๒๔ กันยายน ๒๕๖๓ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามมติคณะรัฐมนตรีให้ความเห็นชอบ เมื่อวันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๕๕ และหนังสือด่วนที่สุด ที่ กค. ๐๔๒๑.๕/ว.๒๗ ลงวันที่ ๓๐ มีนาคม ๒๕๕๕ เรื่องหลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการนั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ร่วมกันพิจารณาแล้วได้กำหนดราคากลางโครงการขุดลอกหนองเพ็ก บ้านท่ากระทุ่ม มีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า ๑๑,๖๐๔ ลูกบาศก์เมตร ตำบลหลุมข้าว อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา หมู่ที่ ๙ บ้านท่ากระทุ่ม ตำบลหลุมข้าว อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ดำเนินการขุดลอกดินขนาดกว้างเฉลี่ย ๒๑-๔๒ เมตร ยาว ๑,๐๑๑ เมตร ลึกเฉลี่ย ๒.๕๐ เมตร หรือมีปริมาตรการขุดลอกดินพร้อมชนทิ้งมีปริมาตรขุดลอกไม่น้อยกว่า ๔๕,๙๑๘ ลูกบาศก์เมตร วงเงินงบประมาณ ๕๔๒,๘๐๐.- บาท (ห้าแสนสี่หมื่นสองพันแปดร้อยบาทถ้วน) ตามประมาณการที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการ

(ลงชื่อ) 	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.หลุมข้าว	ประธานกรรมการ
(นายบัณฑิต นียมมนา)		
(ลงชื่อ) 	ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)	กรรมการ
(นางนันทวรรณ เพียรท่า)		
(ลงชื่อ) 	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส อบต.หลุมข้าว	กรรมการ
(นายจิตชัย หลวงกลาง)		

- ทราบ

- ดำเนินการ



(นายบรรดูลย์ พุนรัตน์บัณฑิตย์)

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการพิเศษ) รักษาการแทน

นายอำเภอโนนสูง

๒๕ ก.พ. ๒๕๖๔

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ.....ชุดลอกหนองเพ็ก บ้านท่ากระทุ่ม มีปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า 11,604 ลบ.ม.....

หน่วยงาน.....ที่ทำการปกครองอำเภอโนนสูง.....

ราคานำมันที่ 23.00-23.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน(บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานดินขุด 1.1 งานขุดลอกด้วยรถขุด 1.2 งานขนย้ายดินด้วยรถ 10 ล้อ ระยะทางไม่เกิน 1.00 กม. พร้อมแก้ไขปรับแต่งคันดินทิ้ง	11,604	ลบ.ม.	25.99	301,587.96	1.3361	402,951.67	402,951.67	
2	งานป้ายประชาสัมพันธ์	9,283.20	ลบ.ม.	11.04	102,486.53	1.3361	136,932.25	136,932.25	
		1.00	ป้าย	3,000	3,000	-	3,000	3,000	
				รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น	407,074.49			542,883.92	
								รวมราคากลางทั้งสิ้น	542,800

ตัวอักษร ห้าแสนสี่หมื่นสองพันแปดร้อยบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลางพิจารณาให้ใช้ราคากลางตามงบประมาณที่ตั้งไว้

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ
 (นายบัณฑิต นียมณา)
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.หลุมข้าว
 ลงชื่อ..... กรรมการ
 (นางนันทวรรณ เพียรทำ)
 ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)
 ลงชื่อ..... กรรมการ
 (นายจิตชัย หลวงกลาง)
 ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส อบต.หลุมข้าว